的新华医疗限售流通股不存在抵押质押等情形。根据《民法典》第四百一十四条

“同一财产向两个以上债权人抵押的，拍卖、变卖抵押财产所得的价款依照下列

规定清偿:(一)抵押权已经登记的，按照登记的时间先后确定清偿顺序；(二)抵押

权已经登记的先于未登记的受偿；(三)抵押权未登记的，按照债权比例清偿。其

他可以登记的担保物权，清偿顺序参照适用前款规定。”和《最高人民法院关于人

民法院执行工作若干问题的规定》“十一、多个债权人对一个债务人申请执行和参

与分配 88．多份生效法律文书确定金钱给付内容的多个债权人分别对同一被执

行人申请执行，各债权人对执行标的物均无担保物权的，按照执行法院采取执行

措施的先后顺序受偿。”等相关规定，隋涌等 9名自然人所持新华医疗股票出售所

得资金尚不足以完全清偿公司债权，出售股票所得资金由法院强制分配给新华医

疗。此次申请限售股解禁有利于法院处置公司申请冻结的标的股份，加快执行进

度,保护公司合法权益,公司申请对上述限售股份进行解禁并上市流通。

公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、

《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；公司股

东严格履行了资产重组时作出的股份锁定承诺；公司与本次限售股份相关的信息

披露真实、准确、完整。本独立财务顾问对新华医疗本次解除限售股份并上市流

通事项无异议。

五、本次限售股上市流通安排

1、本次限售股份上市流通数量为 2,961,423 股，占总股本 0.63%；

2、本次限售股份上市流通日期 2023年 7 月 12日。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

单位：股

序

号
股东名称

持有有限售股

数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通

数量

剩余限售

股数量

1 隋涌 558,312 0.12% 558,312 0

2 邱家山 513,204 0.11% 513,204 0

3 苏晓东 468,017 0.10% 468,017 0

4 魏旭航 287,610 0.06% 287,610 0

5 罗在疆 287,610 0.06% 287,610 0

6 李健 287,610 0.06% 287,610 0

7 方怡平 242,424 0.05% 242,424 0

8 杨远志 107,204 0.02% 107,204 0

9 阳仲武 90,034 0.02% 90,034 0

10
成都德广诚投资中心

（有限合伙）
119,398 0.03% 119,398

0

合计 2,961,423 0.63% 2,961,423 0

六、股本变动结构表

单位：股

 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 17,964,071 0 17,964,071

2、其他境内法人持有

股份 37,055,425 -119,398 36,936,027

3、境内自然人持股 8,388,825 -2,842,025 5,546,800

有限售条件的流通股

份合计 63,408,321 -2,961,423 60,446,898

无限售条件的

流通股份

A 股 403,466,668 2,961,423 406,428,091

无限售条件的流通股

份合计 403,466,668 2,961,423 406,428,091

股份总额 466,874,989 0 466,874,989

七、备查文件

独立财务顾问西南证券股份有限公司核查意见书。

特此公告。

山东新华医疗器械股份有限公司董事会

2023 年 7月 7日